para la prestación de los servicios del presente instrumento, en términos de lo señalado en el numeral
'Relaciones Laborales" de la convocatoria.

'EL CIMAV" pagará a "EL PRESTADOR DE SERVICIOS" como contraprestación TOTAL por la p
del os servicios señalados en la cláusula que antecede, la cantidad de $310,650.OO (trescientos diez mil
seiscientos cincuenta pesos OOñOO M.N.), más la cantidad de $49,7O4.OO (cuarenta y nueve
setecientos cuatro pesos OOñOO M.N.), por concepto de lmpuesto al Valor Agregado (lVA), haciendo
total de $35O,354.OO (trescientos sesenta mil trescientos cincuenta y cuatro pesos OOñOO M.N.).

Los precios a pagar por los servicios corresponden a los ofrec¡dos por "EL PRESTADOR DE SERVICIOS"
en su proposición, en su parte económica y son fijos, por lo que bajo ninguna c¡rcunstancia ¡'EL
PRESTADOR DE SERVICIOS" podrá modificarlos durante la vigencia de este contrato.